EJERCICIO:

2020

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental
Ejecucion de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos
Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

Expresado en Quetzales
Fecha de Aprobado >= 01/10/2020, Fecha de Aprobado <= 31/10/2020

PAGINA
FECHA
HORA

: 1 DE
:09/11/2020
10:49.22

REPORTE: R00804922.rpt

ENTIDAD No.CUR  No.ORI

No. Docto.

Respaldo

FUENTE FECHA

ETAPA CLASE UBIC.
GEO.

REG. MOD.

CUENTA

CORRIENTE

DESCRIPCION DEL CUR

MONTO

ESTADO

FECHA
APROBADO

FECHA
REVERTIDO

COD.
ERRO}

ENTIDAD ORIGEN:

1113-0013-214-00

1113-0013-214-00

1113-0013-214-00

1113-0013-214-00

1113-0013-214-00

1113-0013-214-00

000043

000044

000045

000046

000047

000048

11130013-214-00

000042

000044

000045

000046

000047

000048

NO. TOTAL DE CUR:

NO. TOTAL DE CUR:

82064

82037

82056

82057

82058

82064

31-0000 - 00(

31-0000 - 00(

31-0000 - 00(

31 -0000 - 00(

31-0000 - 00(

31-0000 - 00(

19/10/2020

19/10/2020

21/10/2020

21/10/2020

21/10/2020

22/10/2020

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO-

DIS

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

0101 GT28BAGUO010100000REVERSION AL TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA

0101

0101

0101

0101

0101

No. 3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL
DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO-, EN
BANRURAL POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 AL 06
DE SEPTIEMBRE 2020. N.D. 2228923. N.C. INCORRECTO 82064.
N.C. CORRECTO 82037

GT28BAGU010100000REGISTRO DEL TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA

No. 3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL
DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN
BANRURAL, DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01
AL 06 DE SEPTIEMBRE DE 2020. DEPOSITOS Y COBRANZA DE
LA CARTERA CREDITICIA. N.D. 2228923. N.C. 82037.

GT28BAGU010100000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.

3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO
DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL,
DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 07 AL 13 DE
SEPTIEMBRE DE 2020. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA
CARTERA CREDITICIA. N.D. 2240256 N.C. 82056.

GT28BAGU010100000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.

3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO
DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL,
DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 14 AL 20 DE
SEPTIEMBRE DE 2020. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA
CARTERA CREDITICIA. N.D. 2240257. N.C. 82057.

GT28BAGU010100000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.

3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO
DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL,
DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 21 AL 30 DE
SEPTIEMBRE DE 2020. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA
CARTERA CREDITICIA. N.D. 2240259 N.C. 82058.

GT28BAGU010100000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.

3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO
DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL,
DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 AL 11 DE
OCTUBRE DE 2020. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA
CARTERA CREDITICIA. N.D. 2243608 N.C. 82064

MONTO UNIDAD EJECUTORA :

MONTO ENTIDAD :

-7,357.03

7,357.03

22,327.37

10,408.99

19,768.41

25,043.84

77,548.61
77,548.61

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

19/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

000

000

000

000

000

000



