Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental Ejecución de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

Expresado en Quetzales
Fecha de Aprobado >= 01/10/2020, Fecha de Aprobado <= 31/10/2020

REPORTE: R00804922.rpt

PAGINA: 1 DE 1 FECHA: 09/11/2020

HORA 10:49.22

EJERCICIO: 2020

ENTIDAD No.CUR	No.ORI	No. D Respa	TOT ITS A LITTLE	Е FECHA	ETAPA CLASE REG. MOD.		CUENT CORRI		DESCRIPCION DEL CUR	MONTO	ESTADO	FECHA APROBADO	FECHA REVERTIDO	COD. ERRO
ENTIDAD ORIGEN	N:	1113001	13-214-00			1	UNIDAD	PARA	EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO-					
1113-0013-214-00	000043	000042	82064	31 - 0000 - 000	19/10/2020	DYP	DIS	0101 G	T28BAGU010100000REVERSION AL TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No. 3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO-, EN BANRURAL POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 AL 06 DE SEPTIEMBRE 2020. N.D. 2228923. N.C. INCORRECTO 82064. N.C. CORRECTO 82037	-7,357.03	APROBADO	19/10/2020		000
1113-0013-214-00	000044	000044	82037	31 - 0000 - 000	19/10/2020	DYP	NOR	0101 G	T28BAGU010100000REGISTRO DEL TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No. 3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL, DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 AL 06 DE SEPTIEMBRE DE 2020. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA CARTERA CREDITICIA. N.D. 2228923. N.C. 82037.	7,357.03	APROBADO	22/10/2020		000
1113-0013-214-00	000045	000045	82056	31 - 0000 - 000	21/10/2020	DYP	NOR	0101 G	T28BAGU010100000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No. 3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL, DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 07 AL 13 DE SEPTIEMBRE DE 2020. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA CARTERA CREDITICIA. N.D. 2240256 N.C. 82056.	22,327.37	APROBADO	22/10/2020		000
1113-0013-214-00	000046	000046	82057	31 - 0000 - 000	21/10/2020	DYP	NOR	0101 G	T28BAGU010100000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No. 3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL, DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 14 AL 20 DE SEPTIEMBRE DE 2020. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA CARTERA CREDITICIA. N.D. 2240257. N.C. 82057.	10,408.99	APROBADO	22/10/2020		000
1113-0013-214-00	000047	000047	82058	31 - 0000 - 000	21/10/2020	DYP	NOR	0101 G	T28BAGU010100000 TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No. 3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL, DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 21 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA CARTERA CREDITICIA. N.D. 2240259 N.C. 82058.	19,768.41	APROBADO	22/10/2020		000
1113-0013-214-00	000048			31 - 0000 - 000	22/10/2020	DYP	NOR	0101 G	T28BAGU010100000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No. 3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL, DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 AL 11 DE OCTUBRE DE 2020. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA CARTERA CREDITICIA. N.D. 2243608 N.C. 82064	25,043.84	APROBADO	22/10/2020		000
NO. TOTAL DE CUR:		6						MONTO UNIDAD EJECUTORA:	77,548.61					
NO. TOTAL	L DE CU	R:	6						MONTO ENTIDAD:	77,548.61				